平成 27 年 2 月 19 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。

昨晩から鼻通りが悪い。喉もなんとなくイガイガする。花粉に敏感な周囲に

聞くと同じ症状。こっこれは！とうとうその時期がやってきたようです...。

なんでも花粉の飛散量は昨年の８倍。毎年似たような話を聞くが、一体当初か

ら何十倍になったことか...

さて、各務原市からの情報をいただきました。ご確認の程お願いします。

なおこのポータブルトイレの会社は既に無くなっており既に販売はされていま

せん。措置時代前後、せいぜい 15 年程前くらいまで流通の商品ですので、存

在するなら誰かからのもらいものの可能性が高いでしょう。

よろしくご査収下さい。

各務原市介護保険サービス事業者協議会会長 稲垣様

いつもお世話になります。

各務原市高齢福祉課 稲垣です。見出しのことについて、厚生労働省より

情報提供がありましたので、お知らせします。会員の皆様にもお知らせいただ

きますよう、お願いいたします。

※事務連絡中のリコールチラシについては、経済産業省の関連ページからもダ

ウンロードできます。

経済産業省リコールチラシ URL

http://www.meti.go.jp/product_safety/consumer/pdf/carehouse.pdf

■□■□■□■□■□■□■□■□■□■

岐阜県各務原市 健康福祉部高齢福祉課

介護保険係 係長 稲垣嘉朗

TEL：058-383-1111 内線 2555

TEL：058-383-1778（直通）

FAX：058-383-6365

e-mail：kfukusi@city.kakamigahara.gifu.jp

■□■□■□■□■□■□■□■□■□■